نسل تازه با هزار زحمت دارد می کوشد رازهای عقب افتادگی ایران را در لابلای واقعیت ها پیدا کند. از همین رو کتاب های آکادمیک درباره تاریخ ایران که با سند نوشته می شود فراوان خواستار دارد. کتاب های مانند معمای هویدای جناب عباس میلانی چندین هزار می فروشد."

ادامه دارد

دکتر منصور بیات زاده

۲۴ - اردیبهشت ۱۳۸۳ برابر با ۱۳ ماه مه ۲۰۰۴

socialistha@ois-iran.com

www.ois-iran.com